
令和７年(2025 年)５月９日 

 

上田千曲高等学校長 

 

 

公開授業について（ご案内） 

 

 

 下記のとおり公開授業を実施しますので、ご案内いたします。 

つきましては、ご多用中とは存じますが、多数ご参加くださいますようお願い

申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 授業公開日 ５月 24 日（土） 

 

２ 公 開 時 間 ２時限～３時限  午前９時 55 分から 11 時 45 分 

 

３ そ の 他 

以下の点をご注意ください。 

① 本校の生徒の保護者・地域の方々にも公開しております。 

② 事前の申し込みは必要ありません。 

③ 生徒昇降口よりお入りください。受付後、自由にご覧ください。 

④ 上履きをご用意ください。 

⑤ 自家用車でお越しの際は、校地内奥より駐車をお願いします。 

⑥ 正面校門周辺の工事を行っています。安全確保のため、指導員や掲示

の指示に従って通行してください。 

 

 


